

Sistem supraveghere cu 7 camere

I.D.: 72527302

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.916,12 RON - 8.916,12 RON

Descriere: Cutie cabinet perete, 19" 1 buc * 450.00 lei = 450 lei HDD pentru stocare date, 2 Tb 1 buc * 385.00 lei= 385 lei Sursa alimentare cu back-up 1 buc * 350.00 lei = 350.00 lei Unitate DVR 8 camere, analog, Hikvision 1 buc* 450.00 lei= 450.0 lei Camera supraveghere interior, Dome, Hikvision 5 buc* 140.00 lei= 700.00 lei Camera supraveghere exterior, bullet, Hikvision 2 buc* 230.00 lei= 460 lei Canal PVC cu capac, adeziv 70 ml* 2.10 lei= 147.00 lei Cablu UPC cat 5E, cupru 180 ml* 1.22 lei= 219.60 lei Cutie PVC 7 ml* 10.36 lei= 72.52 lei Set baloane cablu 7 buc*16.00 lei= 112.00 lei Monitor pentru sistem de supraveghere 1 buc*810.00 le= 810.00 leii Materiale auxiliare 1 buc*260.00 lei= 260.00 lei Manopera Instalare Sistem Supraveghere Video (45 ron/ora/tehnician, 2 tehnicieni 100 ore*45.00 lei= 4500.00 lei
